
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
( Ш  л ш

г. Ижевск

О принятии решения об отказе в предоставлении субсидии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 14 Порядка предоставления в 
2020 году из бюджета Удмуртской Республики субсидий юридическим 
лицам в сфере пассажирских перевозок на возмещение недополученных 
доходов в связи с их снижением в результате падения объемов 
пассажирских перевозок вследствие распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденного постановлением 
Правительства Удмуртской Республики от 24 июля 2020 года № 338 «Об 
утверждении Порядка предоставления в 2020 году из бюджета Удмуртской 
Республики субсидий юридическим лицам в сфере пассажирских перевозок 
на возмещение недополученных доходов в связи с их снижением в 
результате падения объемов пассажирских перевозок вследствие 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - 
Порядок), в связи с непредставлением (представлением не в полном объеме) 
документов, предусмотренных пунктом 9 Порядка в установленные 
Порядком сроки,

ПРИКАЗЫВАЮ:
отказать АО «Содружество» в предоставлении из бюджета 

Удмуртской Республики субсидий юридическим лицам в сфере 
пассажирских перевозок на возмещение недополученных доходов в связи с 
их снижением в результате падения объемов пассажирских зГеревозок 
вследствие распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

И.Б. Шкляр


